
,I.',. .' · ·' ' "·.1',1,'·

';".

Příloha č. l k: evid. č. snil.: UZC-i 8 14 1-2/C'J-2020-2800()L.-SMZ.
č.j. ZSM-44-3/PNM-2020

Předávací protokol

2$ lš6()š()()(), 25 15301001
""'" "Ĺ'

, '" ' Pořizovací I)atuin Slřcdisko Způsob pořízeni|':,'| N,)|||cl|k|lllul1| Sä'iovC číslo I::::s,tt'::" Název Typ ,ena(Kč) pořízeni vlasuiika ina.jetku

l |lu)p|()|377023 l není Lavice dřevěná čal. s opěradlem 1900x930 15 065,00 01.06.03 25 1560500() Nákup
;.;..4--.,. ..- ..

2 l x(hu)l:377023 2 není Lavice dřevěná čal. s opěradlem 1900X930 15 065,00 01.06.03 2515605000 Nákup

:J l8()'101377023 3 není Lavice dřevěná čal. s opěradleni 1900x930 15 065.00 O 1.06,03 25 156050U0 Nákup

lj l8040l377()2l l není Lavice dřevěná čal. s opěradlem 800x930 6 341,00 01.06.03 2515605000 Nelze z,jistií

;i ltš()40137702l 2 není Lavice dřevěná čal. s opěradleni 800x930 6 341,00 01.06.03 25 15605000 Nelze 4iistit
" (b |8()4()1377(R4 l není Lavice dřevěná čal. s opěradlem 1500x930 l l 894.00 01.06.03 25 'l 5605000 Nákup

" 'l ltl()m)|377026 l') není Polokřesilko dřevěné čal, Romance TE-RÓ 3 773.00 01.05.03 25 15605000 Nelze z,jistit
I H

X R{()q|(}|:177()26 18 není 'Polokřesilko dřevěné čal. Romance TE-RÓ 3 773,00 01,05.03 25 15605000 Nelze Liistit
.,. , .,.. . . . .'l |m()l:377()26 17 není PoIokřesílko dřevěné čal. Romance TE-RÓ 3 773,00 01.05.03 25 lj605000 Nelze 4,iistit

' 1() |8()'1()137702() 16 není Polokřesilko dřevěné čal. Romance TE-RÓ 3 773,00 01.05.03 2515605000 Nelze z,iislil

ll 18()4()|377026 15 není Polokřesílko dřevěné čal. Romance TE-RÓ 3 773,00 01.05.03 25 15605000 Nelze '¢jistit

12 18()4()]377026 14 není Polokřesílko dřevěné čal. Romance TE-RÓ 3 773,00 01.05.03 25 15605000 Nelze 4,iistit

13 180401377()26 13 není po|okř&jko dřevěné čal. Romance TE-RÓ 3 773,00 01.05.03 2515605U00 Nelze 4iistit

14 18040 1377026 12 není 'Polokřesilko dřevěné čal. Roniance TE-RÓ 3 773,00 01.05·.03 25 15605000 Nelze 4iistit

15 18040 1377026 9 není Polokřesilko dřevěné čal. Romance TE-RÓ 3 773,00 0!.05.03 25 15605000 Nelze 4iistit

.16 18040 1377026 8 není Polokřesilko dřevěné čal. Romance TE-RÓ 3 773,00 01.05.03 25 15605000 Nelze 4iistit

17 180401377026 6 není Polokřesiiko dřevěné čal. Romance TE-RÓ 3 773,00 01.05.03 2515605000 Nelze z,iistit

18 180401377026 5 není Polokřesilko dřevěné čal. Romance TE-RO 3 773,00 01.05.03 25 15605000 Nelze z.,jistit

19 180401 377026 4. není Polokřesilko dřevěné čal. Romance TE-RÓ 3 773.00 01.05.03 25 15605000 Nelze z,jistit

20 180401377026 3 není Polokřesilko dřevěné čal. Romance TE-RÓ 3 773,00 01.05.03 2515605000 Nelze 4iistit

21 180401377026 2 ll¢l1Ĺ Polokřesilko dřevěné čal. Romance TE-RÓ 3 773,00 01.05.03 2515605000 Nelze z,jistit

22 180401377026 l není Polokřesílko dřevčné čal. Romance TE-RÓ 3 773.00 01.05.03 25 15605000 Nelze qiistit

23 ľ80401400157 l ' není Stolek pod televizor BOLZANO DŘEVĚNÝ l 499,40 29.09.06 25 15605000 Nákup

24 18040 1377020 2 není Lavice dřevěná čal. s opěradleni 1700x930 13 479.00 01.06.03 25 15605000 Nelze ziistii

25 180401377020 l není Lavice dřevěná čal. s opěradlem 1700x930 13 479,00 01.06.03 25 15605000 Nelze L,iistil

1



"' jif i

26 180401407503 1 není Stůl .jídelní dřevěný 1200X700 7 612.00 01.06.03 25 15605000 Nákup

27 18()401407503 2 není Stůl .jídelní dřevěný 1200X700 7 612,00 01.06.03 2515605000 Náhlp

28 180401407503 3 není Stůl .jídelní dřevěný 1200X700 7 612.00 01.06.03 25 15605000 Nákup

29 18040 1407504 3 není Stůl .jídelní dřevěný 800X600 6 985,00 01.06.03 2515605000 Nelze 4,iistit

30 l 8040 1407504 2 není Stůl .jídelní dřevěný 800X600 6 985.00 01.06.03 25 15605000 Nelze zjistit

31 180401463313 29 není Stolek noČní dřevěný se zásuvkou 40X58X35 4 150.00 01.06.03 2515605000 Nákup

32 1&0401463313 28 není Stolek noční dřevěný se zásuvkou 40X58X35 4 150.00 01,06.03 2515605000 Nákup

33 180401463313 27 není Stolek noční dřevěný se zásuvkou 40X58X35 4 150,00 01.06.03 25 15605000 Nákup

34 1804014633 13 26 není Stolek noční dřevěný se zásuvkou 40X58X35 4 360,00 01.06.03 251 5605000 Nákup

35 1&04014633 13 25 není Stolek noční dřevěný se zásuvkou 4ÔX58X35 4 150,00 01,06A)3 25 15605000 Nákup

36 1804014633 13 24 není Sl:dek noční dřevěný se zásuvkou 40X58X35 4 150.00 01.06.03 25 15605000 Nákup

37 1804014633 13 23 není Stdck noční dřevěný se zásuvkou 40X58X35 4 360,00 01.06,03 25 15605000 Nákup

38 1&0401463313 22 není Stolek noční dřevěný se zásuvkou 40X58X35 4 360,00 01.06.03 2515605000 Nákup

39 1804014633 13 21 není Stolek noční dřevěný .cc zásuvkou 40X58X35 4 360,00 O 1.06.03 25 15605000 Nákup

40 18()4014633 13 20 není Stolek noční dřevčný sc zásuvkou 40X58X35 4 150,00 01,06,03 2515605000 Nákup

41 180401463313 19 není Stolek noční dřevěný se zásuvkou 40X58X35 4 150,00 01.06.03 2515605000 Nákup

42 1804014633 13 IR 11c11í Stolek noční dřĹvčný se zásuvkou 40X58X35 4 150,00 01,06.03 25 15605000 Nákup

43 1804014633 13 17 není Stolek noční dřcvčný se zásuvkou 40X58X35 ' 4 150,00 01.06.03 25 15605000 Nákuj'

44 1804014633 13 16 není Stolck noční dřevčný sc zásuvkou 40X58X35 4 150.00 O 1.06.03 2515605000 Nákup

45 1&04014633 13 15 tieni Stolek noční dřcvčný sc zásuvkou 40X58X35 4 150,00 01,06.03 2515605000 Nákup

46 1804014633 13 14 není Stolek noční dřevčný ,cc ňsuvkou 40X58X35 4 150,00 01.06.03 2515605000 Nákup

47 18()4014633 13 12 není Stolek noční dřevčný sc zásuvkou 40X58X35 4 360,00 01.06.03 2515605000 Nákup

4& 18()4014633 13 11 není Stolek noční dřevěný se zásuvknu 40X58X35 4 150,00 01.06.03 25 15605000 Nákup

49 1804l)14633 13 10 není Stolek noční dřevěný se zásuvkou 40X58X35 4 150,00 01.06.03 25 15605000 Nákup

50 1804014633 13 9 není Stolek noční dřevěný se zásuvkou 40X58X35 4 150.00 01.06.03 2515605000 , Nákup

51 1804014633 13 ,q není Stolek noční dřevěný se zásuvkou 40X58X35 4 150,00 01.06.03 2515605000 Nákup

52 1M)4014633 13 7 není Stolek noční dřevěný se zásuvkou 40X58X35 4 150,00 01.06.03 2515605000 Nákup

53 1,¶040 14633 13 6 není Stolek noční dřevěný se zásuvkou 40X58X35 4 150,00 01.06.03 25 15605000 Nákup

54 1804014633 13 5 není Stolek noční dřevěný se zásuvkou 40X58X35 4 150,00 O 1.06.03 25 15605000 Nákup

55 1R04014633 13 4 není Stolek noční dřevěný se zásuvkou 40X58X35 4 150,00 O 1.06.03 25 15605000 Nákup

56 1R040l463313 3 není Stolek noční dřevěný se 'zásuvkou 40X58X35 4 150,00 01.06.03 2515605000 Nákup

2



f ' |l||)-|(ll'l(l,l,l|,\ 2 není Stolek noční dřevěný se zásuvkou 40X58X35 4 150.00 01.06.03 2515605000 Nákup

ll{(lr|()l¢|().l:||.j l není Stolek noční dřevěný se zásuvkou 40X58X35 4 360,00 01.06.03 2515605000 Nákup

í'j l lu)r|u |fl')80')3 l není Stůl dřevěný Bolzano 9 999,57 29.09.06 25 15605000 Nákup

hl) |X(b|()l498|51 l není Stůl na dřevěných nohách 43X72 5 498,00 01.06.03 25 15605000 Nákup

()| |X(AOl5]1060 ll není Postel dřevěná s úložným prostorem 10 345,00 01.06.03 25 15605000 Nákup

62 )804015I 1060 10 není Postel dřevěná s úložným prostorem 8 878,00 01.06.03 25 15605000 Nákup

63 1804015ll060 9 není Postel dřevěná s úložným prostorem 10 345,00 01.06.03 2515605000 Nákup

64 I804015ll060 8 není Postel dřevěná s úložným prostorem 10 345,00 01.06.03 25 15605000 Nákup

65 l80401511060 7 není Postel dřevěná s úložným prostorem 10 345,00 01.06.03 ?5 156U5(J00 Nákup

66 l804015ll060 6 není Postel dřevčná s úložným prostorem 10 345,00 01,06.03 25 15605000 Nákup

67 1804015ll060 5 není. Postel dřevěná s úložným prostoreni IQ 345,00 01,06.03 25 15605000 Nákup

68 1804015ll060 4 není Postel dřevěná s úložným prostorem 9 450,00 01.06.03 2515605000 Nákup

69 1804015 11060 3 není Postel dřevčná s úložným prostorem 10 345,00 01,06.03 25 15605000 Nákup

70 1804015 11072 l není Postel 206x90x36 9 590,00 01.06,03 25 15605U00 Nelze 7,iisti(

71 1804015 11072 2 není. Postel 206x90x36 9 590,00 01.06.03 2515605000 Nelze z,,jistit

72 1804015 11072 3 není Postel 206x90x36 9 590,00 01.06.03 25156050U0 Nelze 7,iistil

73 l804015]]072 4 není Postel 206x90x36 9 590,00 01,06.03 25!5605000 Nelze tiistil

74 1804015ll072 5 není Postel 206x90x36 8 878,00 01.06,03 2515605000 Nelze 4iistil

75 l80401511090 13 není Dvojpostel 206x106x36 18 680,00 01.06.03 2515605000 Nákup

76 1804015ll090 12 není Dvojpostel 206x 106x36 18 180.00 01.06.03 25156U5000 Nákup

77 l804015ll090 ll není Dvqjpostel 206xl06x36 18 680,00 01.06.03 25 15605000 Nák.up

78 l8040l5ll090 10 není Dvojpostel 206x106x36 18 680,00 01.06.03 25 15605000 Nákup

79 1804015 l 1090 9 není Dvojpostel 206xl06x36 18 680,00 01.06.03 25 15605000 Nákup

80 l80401511090 8 není DvQipostel 206xl06x36 18 680,00 01.06.03 25156U5000 Nákup

81 l8040151 1090 7 není Dvojpostel 206x106x36 18 680,00 01.06.03 25 15605000 Nákup

82 l8040l5l1090 6 není Dvojpostel 206xl06x36 18 680,00 01.06.03 25 15605000 Nákup

83 1804015ll090 5 není Dvojpostel 206xI06x36 18 680,00 01.06.03 25 15605000 Nákup

84 1804015Il090 4 není Dvojpostel 206x1 06x36 18 680,00 01.06.03 2515605000 Nákup

85 1804015ll090 I není Dvojpostel 206xl06x36 18 680,00 01.06.03 25 )5605000 Nelze Ljistit

86 18040 1552020 2 není Dvoupostef. dřevěná 17 271,00 01.06.03 2515605000 Nelze z,jistit

87 180401714240 l není Police rohová dřevěná u postele 106x!06 8 580,00 01.06.03 2515605000 Nákup

3



&8 180402436092 2 není Stůl 111anipu]ačni kovový SKLÁPĚCÍ NOHY 6 784,00 01.06.03 2515605000 Nákup

89 180402436092 1 není Stůl manipulační kovový SKLÁPĚCÍ NOHY 6 784,00 01.06.03 2515605000 Nákup

90 180402799035 1 není Věšák stQianový NK-TN 71 1014 2 220.00 01.06.03 25 15605000 Nelze zjistit

9! 18040311 1646 #D020000670 není Chladnička ZANUSSI ZRX 307W 5 205,00 21.08.09 25 15605000 Nákup

92 !8040311 1653 #0203900185 není Chladnička IJEBHERR KTS 1410 4 91 1,45 01.05.03 25 15605000 Nákup

93 0633 10398000 #189387 není při.jitnač rozhlasový s budíkein JCF C153L SONY l 201.64 01.05.03 2515605000 Nelze qiistit

94 0633 10398000 #1&9386 není přijímač rozhlasový s budíkem ICF C153L SONY l 201,64 01.05.03 2515605000 Nelze 4iistit

95 0633 10398000 #1893&5 není Přijímač rozhlasový s budíkem ICF C153L SONY l 201,64 01.05.03 25 15605000 Nelze 4iistit

96 0633 10398000 #17587 není Při,jimač rozhlasový s budíkem ICF C1531.. SONY l 201,64 01.05.03 2515605000 Nelze zjistit

97 0633 10398000 #1705&9 není Při.jimač rozhlasový s budíkem 1CF C153L SONY 1 201,64 01.05.03 25 15605000 Nelze zjistit

98 0633 1039&000 #1705&6 není Při.jimač r()zh|asový s budíkem ICF C153I.. SONY l 201 ,64 O 1,05.03 2515605000 Nelze 7,iistit

99 0633 10398000 #1705&5 není Přijímač ro7h|as()vý s budíkem ICF C153L SONY l 201,64 01,05,03 25 15605000 Nelze zjistit

100 0633 l039&00U #1705&3 není Přijímač ro7,11|asový s budíkem ICF CI53L SONY 1 201,64 01.05.03 25 15605000 Nelze zjistit

1()1 0633 1039&000 #170582 není Přijímač ro7h[asový s budíkem . 1CF C153L SONY ] 201,64 O ] .05.03 2515605000 Nelze zjistit

102 1301100001,¶2 #0203900 169 i1u1ĺ Spnrák elektrický s podestavbou 22 480,00 01,06.03 25 15605000 Nákup

103 130360004439 1 není Stůl pracovni kovový s dřezem 15 550,00 01.06.03 25 15605000 Nehe zjistit

104 130360004445 1 není Still pracovni s trnoží obdelnik kovový l l 150.00 01.06.03 25 15605000 Nelze zjistit

105 130360004445 2 není Stůl pracovni s trnoži obde1ník kovový 7 730,00 01,06.03 2515605000 Nelze zjistit

106 180401 100129 14 není Skříň dřevěná 6 560,00 01.06.03 25 15605000 Bezúplatný převod

107 18()401206221 1 není Skříňka šatni dřevěná 100X1 lOX45 7 590.00 01.06.03 25 15605000 Nákup

108 18040 1296277 4 není Skříňka dřevěná závěmá policová 4 344,00 O 1.06.03 25 15605000 Nákuj'

109 18040 l 299253 13 není Minibar Elcctrolux 8 340,00 01 .05.03 2515605000 Nelze Ziistit

110 18.0401299253 12 není Minibar E|cctro]ux 8 340.00 01.05.03 25 15605000 Nelze Ziistit

111 1&0401 299253 11 není Minibar Elccirdux 8 340.00 01.05.03 25 15605000 Nelze äiistit

112 180401299253 10 tieni Minibar Eikcirolux 8 340.00 01.05.03 25 15605000 Nehe zjistit

113 180401299253 9 není Minibar E|cc|r()lux 8 340.00 01.05.03 25 15605000 Nelze zjistit

114 1 &0401299253 není Minibar Electrolux 8 340.00 01.05.03 25 15605000 Nelze zjistit

115 l 80401 299253 7 není Minibar Electrolux 8 340,00 01 .05.03 2515605000 Nelze zjistit

116 1&0401299253 6 není Minibar Efectrolux 8 340.00 O 1.05.03 2515605000 Nelze zjistit

117 1&040 1299253 5 není Minibar Electrolux 8 340.00 01.05.03 2515605000 Nelze z,jistit

118 180401 299253 4 není Minibar Electro1ux & 340,00 01 .05.03 2515605000 Nelze zjistit

4



||'1 |ll()'|()|.!')'):!.>.š 2 není Minibar Electrolux 8 340,00 01.05:03 25 15605000 Nelze zjistil

l ,'(l |X(lr|()12')')253 l není Minibar Ekctrolux 8 340,00 01.05.03 2515605000 Nelze qiistil

l ,'l |8()4()1299254 65 není Minibar hotelový 7 830,00 10. 10.07 25156050uo Bcz.úplall'ý převod

ljZ 18()401299254 66 není Minibar hotelový 7 830,00 10.10.07 25 !5605000 BeLúplalný převod

123 I8040l31305l 17 není Židle dřevěná čalounčná ROMANCE TE-RÓ 3 032.00 01.05.03 25 15605000 Nákup

124 l80401313051 16 není Židle dřevěná čalouněná ROMANCE TE-RÓ 3 032,00 01.05.03 25 15605000 Nákup

RS l8040131305l 15 není Židle dřevěná čalouněná ROMANCE TE-RÓ 3 032.00 01.05.03 25 156U5000 Nákup

126 l804013!3051 13 není Židle dřevěná čalouněná ROMANCE TE-RO 3 032,00 01.05.03 25 1560500U Nákup

127 180401313051 12 není Židle dřevěná čalouněná ROMANCE TE-RÓ 3 032,00 01.05.03 25 15605000 Nákup

128 18040I313051 11 není Židle dřevěná ča|oul1ěná ROMANCE TE-RÓ 3 032,00 01.05.03 25 15605000 Nákup

129 18040131305l 10 není Židle dřevěná čalouněná ROMANCE TE-RÓ 3 032,00 01.05.03 25 156050UO Nákup

130 180401313051 9 není ZiCúe dřevěná čalouněná ROMANCE TE-RÓ 3 03700 01 05 03 25 I5605U00 Nákup

131 l8040l313051 8 není Zidle dř¢věl1á čalouněná ROMANCE TE-RÓ 3 032,00 01.05,03 25 15605000 Nákup

132 l80401313051 7 není Zid]e dřevěná čalouněná ROMANCE TF-RO 3 032,00 01,05,03 25156050UO Nákup

133 18040131305l 6 není Zidle dřevěná čalouněná ROMANCE IE-RÓ 3 032.00 01,05.03 25 15605U00 Nákup

134 1804013 13051 5 není Zidle dřevěná čaloLll1ěl1á ROMANCli TE-RO 3 032.00 01.05.03 25 15605000 Nákup

135 18040131305l 4 není Židle dřevčná čalouněná ROMANCE TE-RÓ 3 032,00 01 ,05.03 25 15605000 Nákup

136 l804013l305l 3 není Zidl¢ dřevěná čalouněná ROMANCE TE-RÓ 3 032.00 01.05.03 25 15605000 Nákup

137 l80401313051 2 není Židle dřevěná čalounčná ROMANCE TE-RÓ 3 032,00 01,05.03 25 156050UO Nákup

138 1804013 13051 ] není Židle dřevěná čalouněná ROMANCE TE-RÓ 3 032,00 01,05.03 25 15605000 Nákup

139 !8040 1354026 13 není Židle dřevčná čalounčná NK-TN-323203 3 886,00 01.05.03 2515605U00 Nelze Ľiisti[

140 18040 1354026 12 není Židle dřevěná čalouněná NK-TN-323203 3 886,00 01.05.03 25 15605U00 Nelze z,jisli1

141 180401354026 JI není Židle dřevěná čalouněná NK-TN-323203 3 886.00 01.05.03 25 15605000 NeÚ.e z.,jistit

142 180401354026 10 není Židle dřevěná čalouněná NK-'I'N-323203 3 886.00 01.05.03 25 15605000 Nelze zjistit

143 !8040 1354026 9 není Židle dřevěná čalouněná NK-'I'N-323203 3 886,00 01.05.03 25 !5605000 Nelze z,jistit

144 18040 1354026 8 není Zidle dřevěná čalouněná NK-TN-323203 3 886,00 01.05.03 2515605000 Nelze 7,iistit

145 180401354026 7 není Židle dřevěná čalouněná NK-TN-323203 3 886.00 01.05.03 25 15605000 Nelze qiislil

146 180401 354026 6 není Židle dřevěná čalouněná NK-TN-323203 3 886,00 01.05.03 25 15605000 Nelze 7,iislil

147 180401354026 5 není Židle dřevěná čalouněná NK-TN-323203 3 886,00 01.05.03 2515605000 Ndz.e zjistit

148 18040 1354026 4 není Židle dřevěná čalouněná NK-TN-323203 3 886,00 01.05.03 25 156050UU Nelze z,jis1il

149 180401354026 3 není Zidle dřevěná čalouněná NK-TN-323203 3 886,00 01.05.03 2515605000 Nelze Eiistit

5



. E ,

íl'

ISO 18040 1354026 2 není Židle dřevěná čalouněná NK-TN-323203 3 886.00 01.05.03 25 15605000 Nelze zjistit

151 1&0401354026 1 není Židle dřevěná čalouněná NK-TN-323203 3 886,00 01.05.03 25 15605000 Nelze zjistit

152 l 8040 1377025 2 není Lavice dřevěná čal. s opěradlem 1250x930 9 9 10.00 01 .06.03 2515605000 Nákup

153 180401377025 l není Lavice dřevěná čal. s opěradlem 1250X930 9 910.00 01 .06.03 25 15605000 Nákup

154 1&040 1377009 l není Židle barová dřevěná čalouněná NK-TN 373359 965.00 01 .06.03 25 15605000 Nelze zjistit

155 1&040 1377(M)9 2 není Židle harová dřevěná čalouněná NK-TN 373359 965,00 01.06.03 25 15605000 Nelze 'jistit

156 18040 1377009 3 není Židle barová dřevěná čalouněná NK-TN 373359 965,00 01.06.03 25 15605000 Nelze qiistit

157 180401377009 4 není Židle barová dřevěná čalouněná NK-TN 373359 965,00 01.06.03 2515605000 Nelze 4iistit

15& 180401377009 5 není Židle barová dřevěná čalouněná NK-TN 373359 965,00 01.06.03 25 15605000 Nelze Ziistit

159 1&0102122023 #12585/98 ] l 800040 sLřQj dřevoobráběcí kombinovaný IJMD-S2A 25 081.90 01.05.98 2515301001 Nelze 4iistit

160 040204000150 #00663f)l není Strqj žací diskový samson 56 12 672,00 01.07,07 2515301001 Bezúplatný převod

161 040204000688 #1('2026 není Sekačka GGP ITALY, TYP CAL 534 TR 19 750,00 20.04.09 2515301001 Nákup

162 040204010094 #NVC01 DI není Kartáč zametací VARI 26 966,00 01 ,07.07 2515301001 Bezúpiatný převod

163 0402040 10 l 03 #286 není Skříň převodová , DSK 316/PZVARI 11 243.00 01.07.07 2515301001 Bezúplatný převod

164 04020401 0105 , #652 není Skříň převodová DSK 3 17 VARI 21 407,00 01 .07.07 2515301001 Bezíip1atný převod

165 0402040 10208 #77& není Jednotka niotorového pohonu PJV 5 HONDA 17 653,00 01.07.07 2515301001 Bezúplatný převod

166 ()4020401054() l není Návěs 2-kolový vari 9 361.00 12.08.13 25 1530100l Bezúplatný převod

167 04020401 0542 l není Rozmetadlo RH 56 8 327,00 0l.1l.02 2515301001 Nákup

168 0402()601()042 #A02001 2473 není Radlice dirnovaci ASR-2V 3 903.00 01.07.07 2515301001 Bezúplatný převod

169 04()206010020 #A0200 12471 tieni Fréza sněžná VARI 19 500,00 01,07.07 2515301001 Bezúplatný převod
Pořizovací hodnota celkem: l 224 574,08

Pořizovací 11odnol.a (j)o|(jžka č. 159): 25 081,90 Kč
()právky:
Účetní 7ilM.atknvá ho(ln()ta:

Informace ke stavu ma,jetku
Majetek jc ()potřehovcin |)()(Ůivánim funkční

Přciinlaiici |)r()hlaalic.
Přip(m1it1ky kc stavu:

že přehirmiý movitý n'qjaek" překontroloval a převzal.

,,,.,,,,,,,, , 2 3 -11- 2020 ,,,,,,,
.j

př,v,,1.
j


